



Kristoffer Sørensen Holding ApS

Bavnehøjvej 22, 8370 Hadsten

CVR-nr. 28 30 35 48

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2024.

Kristoffer Damsgaard Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kristoffer Sørensen Holding ApS Bavnehøjvej 22 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 28 30 35 48
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristoffer Sørensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Kapitalinteresser	VVS-installatør Flemming Sørensen A/S, Favrskov NKM Ejendomme ApS, Hinenrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 302.386 kr. mod 640.603 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-14.125	-10.043
Indtægter af kapitalinteresser	301.295	639.241
Andre finansielle indtægter	16.072	15.200
Øvrige finansielle omkostninger	-482	-3.377
Resultat før skat	302.760	641.021
Skat af årets resultat	-374	-418
Årets resultat	302.386	640.603
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	57.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-48.705	439.241
Udbytte for regnskabsåret	61.000	110.000
Overføres til overført resultat	190.091	34.162
Disponeret i alt	302.386	640.603

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	<u>1.244.779</u>	<u>1.293.484</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.244.779</u>	<u>1.293.484</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.244.779</u>	<u>1.293.484</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>551.190</u>	<u>435.118</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>551.190</u>	<u>435.118</u>
	Likvide beholdninger	<u>484.023</u>	<u>458.148</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.035.213</u>	<u>893.266</u>
	Aktiver i alt	<u>2.279.992</u>	<u>2.186.750</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	989.948	1.038.653
Overført resultat	1.091.529	901.438
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>61.000</u>	<u>110.000</u>
Egenkapital i alt	<u>2.267.477</u>	<u>2.175.091</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Selskabsskat	374	418
Anden gæld	<u>8.641</u>	<u>7.741</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.515</u>	<u>11.659</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.515</u>	<u>11.659</u>
Passiver i alt	<u>2.279.992</u>	<u>2.186.750</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.038.653	901.438	110.000	2.175.091
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Resultatandel	0	-48.705	190.091	61.000	202.386
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	100.000	0	100.000
Ekstraordinært udbytte	0	0	-100.000	0	-100.000
	125.000	989.948	1.091.529	61.000	2.267.477

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2023	254.831	254.831
Kostpris 31. december 2023	254.831	254.831
Opskrivninger 1. januar 2023	1.059.653	620.412
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	301.295	639.241
Udbytte	-350.000	-200.000
Opskrivninger 31. december 2023	1.010.948	1.059.653
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-21.000	-21.000
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-21.000	-21.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.244.779	1.293.484
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
VVS-installatør Flemming Sørensen A/S	Favrskov	25 %
NKM Ejendomme ApS	Hinenrup	33 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for VVS-installatør Flemming Sørensen A/S' mellemværender med pengeinstitut, som pr. 31. december 2023 udgør 0 t.kr.
